
UCHWAŁA NR XXXVII/233/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t.) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 j.t.ostatnia zmiana:) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 49.139,23 zł - do kwoty 
56.327.533,79 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 499 602,31 zł - do kwoty 
55.081.876,83 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.245.656,96 zł która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów w kwocie 1.245.656,96 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody 6.582.074,28 zł, 

2) rozchody 7.827.731,24 zł.

§ 5. W uchwale Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na 2013 rok, zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., Nr XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 
2013 r., Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. i Nr XXXVI/228/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r.: 

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2013r.”, 

2) Tabela nr 7 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiegona zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2013 r.”’, 

3) Tabela nr 9 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r.”’, 

4) Tabela nr 11 – „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2013 r.”, 

5) Tabela nr 12 – „Wpłaty Powiatu Białogardzkiego na wydzielone Fundusze Wsparcia w 2013 r.” otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach od nr 3 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 932 221,00 - 75 000,00 1 857 221,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 932 221,00 - 75 000,00 1 857 221,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

1 750 000,00 - 75 000,00 1 675 000,00

750 Administracja publiczna 153 719,66 50 501,89 204 221,55

75095 Pozostała działalność 0,00 50 501,89 50 501,89

6627

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 50 501,89 50 501,89

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

6 826 490,00 33 000,00 6 859 490,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 190 400,00 33 000,00 1 223 400,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

430 000,00 33 000,00 463 000,00

801 Oświata i wychowanie 294 742,00 125 081,68 419 823,68

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 700,00 - 1 971,79 6 728,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 1 971,79 1 028,21

80130 Szkoły zawodowe 42 252,00 13 563,98 55 815,98

0690 Wpływy z różnych opłat 3 604,00 6 158,22 9 762,22

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

23 922,00 7 930,35 31 852,35

0830 Wpływy z usług 9 600,00 358,82 9 958,82

0920 Pozostałe odsetki 2 215,00 - 1 183,90 1 031,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 911,00 300,49 3 211,49

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

80 470,00 62 580,49 143 050,49

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

44 383,00 44 140,35 88 523,35

0830 Wpływy z usług 25 851,00 9 839,87 35 690,87

0920 Pozostałe odsetki 0,00 922,43 922,43

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 236,00 7 677,84 17 913,84

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 50 909,00 150 909,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 50 909,00 150 909,00

852 Pomoc społeczna 4 726 877,33 - 106 241,00 4 620 636,33

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały     

Nr XXXVII/233/2013            

Rady Powiatu w Białogardzie   

z dnia 30.09.2013r.

Uchwalony Strona 2



85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 480 164,24 - 162 213,83 2 317 950,41

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 444 171,52 - 867 838,86 1 576 332,66

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

16 289,54 705 625,03 721 914,57

85203 Ośrodki wsparcia 456 300,00 11 601,00 467 901,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

0,00 9 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 601,00 2 601,00

85204 Rodziny zastępcze 139 724,09 44 371,83 184 095,92

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

112 480,80 - 9 160,80 103 320,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

12 265,97 53 532,63 65 798,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 161 536,24 21 796,66 183 332,90

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
46 794,24 14 110,17 60 904,41

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

23 000,00 - 35,16 22 964,84

0920 Pozostałe odsetki 462,36 - 293,41 168,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 265,85 13 838,74 37 104,59

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 600,00 600,00

85410 Internaty i bursy szkolne 67 500,00 - 5 640,48 61 859,52

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

35 000,00 1 807,00 36 807,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 - 7 447,48 22 552,52

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 25 500,00 13 326,97 38 826,97

0830 Wpływy z usług 20 000,00 18 532,90 38 532,90

0920 Pozostałe odsetki 500,00 - 205,93 294,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

56 278 394,56 49 139,23 56 327 533,79Razem:

Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 481 528,00 1 500,00 3 483 028,00

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 1 500,00 51 500,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

50 000,00 1 500,00 51 500,00

757 Obsługa długu publicznego 1 847 966,60 - 351 033,34 1 496 933,26

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

1 340 000,00 - 100 000,00 1 240 000,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

1 340 000,00 - 100 000,00 1 240 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

507 966,60 - 251 033,34 256 933,26

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 507 966,60 - 251 033,34 256 933,26

801 Oświata i wychowanie 14 128 350,44 199 063,38 14 327 413,82

80111 Gimnazja specjalne 967 434,65 - 1 971,79 965 462,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 092,33 - 1 971,79 54 120,54

80120 Licea ogólnokształcące 5 527 604,36 116 756,30 5 644 360,66

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
92 815,09 4 000,00 96 815,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 506 800,46 61 353,20 2 568 153,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463 584,41 18 389,98 481 974,39

4260 Zakup energii 177 919,22 23 013,12 200 932,34

4300 Zakup usług pozostałych 66 174,00 10 000,00 76 174,00

80130 Szkoły zawodowe 5 391 338,02 53 386,88 5 444 724,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 186 843,38 26 244,61 3 213 087,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 942,31 9 000,00 581 942,31

4260 Zakup energii 107 637,89 15 142,27 122 780,16

4300 Zakup usług pozostałych 86 328,63 3 000,00 89 328,63

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

122 019,82 2 600,00 124 619,82

4260 Zakup energii 51 748,00 2 600,00 54 348,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 231 726,00 28 291,99 260 017,99

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 28 291,99 128 291,99

852 Pomoc społeczna 9 465 867,11 - 344 917,60 9 120 949,51

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 606 239,69 - 117 842,00 4 488 397,69

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały            

Nr XXXVII/233/2013 Rady 

Powiatu w Białogardzie   z dnia 

30.09.2013r.

Uchwalony Strona 4



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 528 063,25 - 117 842,00 2 410 221,25

85203 Ośrodki wsparcia 456 000,00 2 601,00 458 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 979,00 2 221,00 295 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 792,00 380,00 53 172,00

85204 Rodziny zastępcze 1 973 149,22 - 254 873,60 1 718 275,62

3110 Świadczenia społeczne 1 551 462,70 - 239 338,26 1 312 124,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 424,17 - 3 976,07 33 448,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 104,15 - 345,27 4 758,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230 654,00 - 11 214,00 219 440,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 546 175,44 25 197,00 571 372,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 765,00 22 200,00 314 965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 684,00 - 7 003,00 29 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 230,00 10 000,00 16 230,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 398 114,26 - 36 109,52 3 362 004,74

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
79 000,00 8 890,48 87 890,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 056,00 7 200,00 44 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 920,00 1 240,00 8 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 988,00 177,00 1 165,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 093,93 273,48 1 367,41

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 834 757,16 - 45 000,00 1 789 757,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 335 042,00 - 45 000,00 1 290 042,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 095 987,70 31 894,77 5 127 882,47

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
879 985,62 12 894,77 892 880,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 792,02 8 653,26 605 445,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 303,65 9 303,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 278,18 600,00 12 878,18

4260 Zakup energii 31 977,48 923,52 32 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 722,00 1 014,34 9 736,34

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
43 824,00 400,00 44 224,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 427 483,28 2 000,00 429 483,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 189,68 2 000,00 262 189,68

85410 Internaty i bursy szkolne 536 262,48 17 000,00 553 262,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 739,00 12 000,00 232 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 780,00 5 000,00 32 780,00

55 581 479,14 - 499 602,31 55 081 876,83Razem:

Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały            

Nr XXXVII/233/2013 Rady 

Powiatu w Białogardzie   z dnia 

30.09.2013r.

w zł

Lp. Treść

Klasyfikacj

a

§

Kwota  

1 2 3 4

6 582 074,28                     

1. Kredyty § 952 2 137 328,13                     

2.

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych

§ 952 1 585 818,61                     

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 1 000 000,00                     

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 1 858 927,54                     

7 827 731,24                     

1. Spłaty kredytów § 992 6 777 731,24                     

2. Spłaty pożyczek § 992 50 000,00                          

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 -                                     

4. Udzielone pożyczki § 991 1 000 000,00                     

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2013 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XXXVII/233/2013 Rady 

Powiatu w Białogardzie   z dnia 

30.09.2013r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1 750 75075 2310
Dotacja dla Gminy Karlino na organizacje dożynek 

Powiatowych
16 000,00                    

2 801 80120 2310 167 838,03                  

3 801 80130 2310 104 862,78                  

4 852 85201 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 268 120,48                  

5 852 85204 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzianch zastępczych 77 049,68                    

6 853 85311 2310 Warsztaty Terapii Zajęciowej ISKIERKA w Karlinie 41 200,00                    

7 853 85311 2310 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Białogardzie 49 320,00                    

8 921 92116 2310 Biblioteka Powiatowa 61 100,00                    

Rodzina Razem - Miasto Białogard 283 491,00                  

Rodzina Razem - Gmina Białogard 174 573,57                  

Rodzina razem - Gmina Tychowo 139 268,40                  

Rodzina Razem - Gmina Karlino 193 643,40                  

1 576 467,34               Ogółem

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2013 r.

9 853 85395
2317, 

2319

Dotacja dla Gminy Karlino na prowadzenie Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie

Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XXXVII/233/2013  Rady Powiatu 

w Białogardzie   z dnia 

30.09.2013r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2360
Dotacja dla Stowarzyszenia "SOS Wioski Dziecięce" w Karlinie 

na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej

2 410 221,25                  

2 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu 

ponadgminnym (powiatowym) dla osób w podeszłym wieku i 

osób przewlekle somatycznie chorych - dotacja dla 

Stowarzyszenia Pomocy PRZYTULISKO w Białogardzie 1 292 000,00                  

3 921 92120 2720
Dotacja na renowację i konserwację zabytku- Kościoła pw. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie

35 000,00                       

4 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez 

organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w 

Powiecie Białogardzkim 30 000,00                       

3 767 221,25                  

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r.

Ogółem

Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XXXVII/233/2013 Rady 

Powiatu w Białogardzie   z dnia 

30.09.2013r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014 Zakup samochodu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie 23 000,00                     

2 600 60014

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie 2 115,60                       

3 710 71013

Rozbudowa oprogramowania EWID 2007 na potrzeby ewidencji zasobu 

geodezyjno -kartograficznego 24 600,00                     

4
750 75020

Adaptacja budynku przy Placu Wolności 16-17 na siedzibę Starostwa 

Powiatowego
4 292,96                       

5

750 75020

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 2 115,60                       

6
750 75020 Zakup klimatyzatorów w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

11 808,00                     

7 750 75020 Zakup serwera w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 12 669,00                     

8
754 75405 Dofinansowanie budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
50 000,00                     

9
754 75405 Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie 1 500,00                       

10
801 80130 Wykonanie studni odwadniającej i odcinka instalacji kanalizacyjnej obok 

windy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
10 000,00                     

11

851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w 

Białogardzie

2 800 174,00                

12

851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach 

Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego

129 826,50                   

13

852 85201

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Ośrodku Wspierania Rodziny "Dom pod 

Świerkiem" w Białogardzie 2 115,60                       

14

854 85406

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Białogardzie 2 115,60                       

15

854 85407

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Młodzieżowym Domu Kultury w Białogardzie 2 115,60                       

16

900 90095
Modernizacja systemu grzewczego budynek główny Szpitala Powiatowego w 

BIałogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
741 984,61                   

17

900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynek oddziału dziecięcego Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

311 815,81                   

18

900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynku rehabilitacji Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

811 868,59                   

19
926 92601

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 

widowiskowo-sportowej w Karlinie"
1 500 000,00                

6 444 117,47                

 Powiatu Białogardzkiego w 2013 r. 

Wydatki majątkowe

Razem

Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 

XXXVII/233/2013 Rady Powiatu 

w Białogardzie   z dnia 

30.09.2013r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75405 6170 Fundusz Wsparcia Policji 51 500,00                        

51 500,00                        

Wpłaty Powiatu Białogardzkiego

na wydzielone Fundusze Wsparcia

 w 2013 r.

Ogółem

Uchwalony Strona 10




